Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 132/2011

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER, com relação à contratação do

funcionário de confiança, Senhor Carlos Henrique Corrêa Soares, lhe sejam prestadas as

seguintes informações:

1.  Qual o cargo ocupado pelo mesmo?

2. Quais as atribuições do referido cargo?

3. Qual a função exercida pelo Senhor Carlos na prática?

4. Em qual setor o funcionário está lotado?

5. Encaminhar cópia reprográfica da Carteira de Habilitação de

Motorista.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal,

a pedido de munícipes interessados.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 13 de outubro de 2011.

Marcos Paulo da Cunha

Vereador

Ofício Gab. nº 522/2011

Joanópolis, 24 de outubro de 2011.

REF.: Requerimento 132/2011 - MPC

Senhor Presidente,

 Em atenção ao Requerimento nº 132/2011, de autoria

do Vereador Marcos Paulo da Cunha, encaminhamos:

- Portaria nº 139, que “Nomeia Chefe da Seção de

obras e Serviços”;

- Lei nº 1400/05 e anexo com descrição das atribuições

do emprego de Chefe de Obras e Serviços;

- Cópia da Carteira de Habilitação do Senhor Carlos

Henrique Corrêa Soares.

 Na oportunidade, apresentamos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal
De Joanópolis

Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br